[image: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.05.2023 г. № 613-р
               г. Куртамыш

О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 04.08.2022 г. № 1020-р                      «О создании Комиссии по рассмотрению бизнес – планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий, на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»

             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
             1.	Внести изменение в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 04.08.2022 г. № 1020-р «О создании Комиссии по рассмотрению бизнес – планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий, на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»:
              1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
              2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
              3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                       А.Н. Гвоздев

Деулина Д.С.
21626
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см.оборот)

	Приложение
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области                  от 02.05.2023 г. № 613-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 04.08.2022 г. № 1020-р «О создании Комиссии по рассмотрению бизнес – планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий, на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»

Приложение 1
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области                  от 04.08.2022 г. № 1020-р                   «О создании Комиссии по рассмотрению бизнес – планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий, на        территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению бизнес – планов безработных граждан,
претендующих на получение субсидий, на территории
Куртамышского муниципального округа Курганской области

- Глава Куртамышского муниципального округа Курганской области – председатель Комиссии по рассмотрению бизнес-планов безработных граждан, претендующих на получение субсидий, на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области (далее - комиссия);

- заместитель Главы Куртамышского муниципального округа - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист сектора имущественных отношений отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, в должностные обязанности которого входит организационно – техническое и документальное обеспечение деятельности Комиссии (секретарь Комиссии).

Члены комиссии:

- руководитель отдела сельского хозяйства отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководитель отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководитель отдела строительства Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного районов Курганской области» (по согласованию);

- специалист Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного районов Курганской области»  (по согласованию);

- индивидуальный	предприниматель - глава крестьянского (фермерского) хозяйства Семенов Н.Н. (по согласованию)».

Управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 Г.В. Булатова

image1.jpeg
{88